
 

建设项目环境影响报告表 

（污染影响类） 

 

 

项目名称 ：年产 50000 套新能源、储能及通讯设备项目          

建设单位(盖章)：    欧伏电气（靖江）有限公司         

编制日期：              2022 年 9 月                

 

 

 

 

 

 

 

 

中华人民共和国生态环境部制 

 

 



1 

 

表一  建设项目基本情况 

建设项目名称 年产 50000 套新能源、储能及通讯设备项目 

项目代码 2203-321282-89-03-367963 

建设单位联系人 李★ 联系方式 1873160★★★★ 
[...]
SS 173 1.824 1.79 152 0.483 10 0.032 

NH3-N  5.7 0.06 0.043 18.89 0.06 5 0.016 

TN 10.2 0.108 0.057 34.01 0.108 15 0.048 

TP 0.66 0.007 0.005 2.20 0.007 0.5 0.002 

石油类 7.48 0.079 0.078 0.31 0.001 0.31★ 0.001 

注：★浓度低于污水处理厂排放浓度，按接管排入浓度计。 

（二）废水污染物排放量核算 

（1）本项目废水污染物排放情况 

本项目污水依托靖江港口集团有限公司高标准定制化厂房区污水排放设施排放，

项目污水排放设施废水类别、污染物及污染治理设施有关情况见表 4-35。 

 

 

 



105 

 

表 4-35  本项目废水类别、污染物及污染治理设施信息表 

废水 

类别 

污染物种

类 
排放去向 

排放 

规律 

污染治理设施 
排放口

编号 

排放口设

置是否符

合要求 

排放口类型 污染治理

设施编号 

污染治理

设施名称 

污染治理

设施工艺 

生产 

废水 

COD、

SS、石油

类 

新港园区

西部污水

处理厂 

连续 

稳定 
1# 

清洗废水

处理装置 
物理处理 W1 

√是 

□否 

√企业总排□ 

□雨水排放□ 

□清净下水排放 

□温排水排放□ 

□车间或车间处理

设施排放口 

生活 

污水 

COD、

SS、NH3-

N、TN、

TP 

新港园区

西部污水

处理厂 

间断排放，

排放期间流

量不稳定且

无规律，但

不属于冲击

性排放 

2# 化粪池 生化处理 W1 
√是 

□否 

√企业总排□ 

□雨水排放□ 

□清净下水排放 

□温排水排放□ 

□车间或车间处理

设施排放口 

纯水制

备浓水 
/ 雨水管网 稳定 / / / W2 

√是 

□否 

□企业总排□ 

□雨水排放□ 

√清净下水排放 

□温排水排放□ 

□车间或车间处理

设施排放口 

（2）本项目废水间接排放口基本情况 

本项目废水间接排放口基本情况见表 4-36。 

表 4-36  本项目废水间接排放口基本情况表 

序

号 

排放

口编

号 

排放口地理坐标 

废水排放

量（t/a） 

排放 

去向 

排放

规律 

间隙

排放

时段 

受纳污水处理厂信息 

经度 纬度 名称 
污染物

种类 

排放标准

浓度限值

（mg/L） 

1 W1 120.34558 32.01887 3176 
园区污

水管网 
连续 / 

新港园

区西部

污水处

理厂 

pH 
6-9（无

量纲） 

COD 50 

SS 10 

NH3-N 5 

TN 15 

TP 0.5 

石油类 1 

（3）本项目废水污染物排放执行标准表 

本项目废水污染物排放执行标准情况见表 4-37。 

 

 

 

 



106 

 

表4-37  本项目废水污染物排放执行标准表 

序号 排放口编号 污染物种类 
国家或地方污染物排放标准 

名称 浓度限值（mg/L） 

1 W1 

pH 

新港园区西部污水

处理厂接管标准 

6-9（无量纲） 

COD 500 

SS 400 

NH3-N 35 

TN 50 

TP 4 

石油类 20 

（4）废水污染物排放量核算 

本项目属扩建项目，废水污染物排放情况核算具体见表 4-38。 

表4-38  废水污染物排放信息表 

序号 
排放口 

编号 

污染物 

种类 

排放浓度

（mg/L） 

新增日 

排放量 

（kg/d） 

全厂日排

放量

（kg/d） 

新增年排

放量 

（t/a） 

全厂年 

排放量 

（t/a） 

1 W1 

COD 235 2.48 2.61 0.745 0.782 

SS 152 1.61 1.68 0.483 0.504 

NH3-N 18.89 0.20 0.21 0.06 0.062 

TN 34.01 0.36 0.38 0.108 0.115 

TP 2.20 0.023 0.024 0.007 0.0073 

石油类 0.31 0.003 0.003 0.001 0.001 

全厂排放口合计 

COD 0.745 0.782 

SS 0.483 0.504 

NH3-N 0.06 0.062 

TN 0.108 0.115 

TP 0.007 0.0073 

石油类 0.001 0.001 

（三）水污染控制和水环境影响减缓措施可行性分析 

1、生产废水控制措施可行性分析 

本项目生产废水主要有清洗废水、制纯水浓水产生和排放。 

（1）清洗废水控制措施分析 

项目清洗废水收集后采用 1 套“絮凝气浮+斜管沉淀+石英砂过滤+MBR 膜过滤”

工艺处理装置处理，处理能力为 3t/h。 

1）废水处理工艺确定 

根据对企业所产生的废水性质分析，项目清洗工序产生的清洗废水主要污染物为

pH、COD、SS、石油类，预处理采用絮凝气浮及斜管沉淀工艺，去除污水中绝大部分



107 

 

的 COD、SS、石油类污染物，二级处理采用石英砂过滤、MBR 膜过滤处理，出水各

项指标均能满足前道脱脂清洗和废气处理喷淋用水需求进行回用，剩余部分外排园区

污水管网接管至新港园区西部污水处理厂处理。 

①絮凝气浮及斜管沉淀预处理系统 

废水中主要含有的污染物为 COD、SS、石油类等。物化法采用加药反应，絮凝气

浮、斜管沉淀，通过投加药剂使之与废水中的污染物质形成不溶性物质，利用气浮和

将沉淀物从废水中除去。 

②石英砂过滤及 MBR 膜过滤深度处理系统 

废水经过预处理后，废水中 COD、SS、石油类仍有部分残留，需对预处理后出水

进行进一步处理，使出水水质符合企业回用水控制标准。结合项目清洗水量较小的特

点，深度处理采用石英砂过滤及 MBR 膜过滤系统进行加强处理，以进一步净化水质

满足产线用水要求。 

A、石英砂过滤原理 

石英砂过滤器是一种采用石英砂作为滤料的过滤器，石英砂过滤器主要利用含碳

量高、分子量大、比表面积大的石英砂有机絮凝体对水中杂质进行物理吸附，达到水

质要求，当水流通过石英砂的孔隙时，各种悬浮颗粒、有机物等在范德华力的作用下

被吸附在石英砂孔隙中；同时，吸附于石英砂表面的氯(次氯酸)在炭表面发生化学反

应，被还原成氯离子，从而有效地去除了氯，确保出水余氯量小于 0.1ppm，随时间推

移石英砂的孔隙内和颗粒之间的截留物逐渐增加，使滤器的前后压差随之升高，直至

失效。在通常情况下，根据过滤器的前后压差，利用逆向水流反洗滤料，使大部分吸

附于石英砂孔隙中的截留物剥离并被水流带走，恢复吸附功能;当石英砂达到饱和吸附

容量彻底失效时，应对石英砂再生或更换石英砂，以满足工程要求。 

石英砂过滤器具有过滤阻力小，比表面积大，耐酸碱性强，抗污染性好等优点，

有利于去除水中的杂质。石英砂过滤器的独特优点还在于通过优化滤料和过滤器的设

计，实现了过滤器的自适应运行，滤料对原水浓度、操作条件、预处置工艺等具有很

强的自适应性，即在过滤时滤床自动形成上疏下密状态，有利于在各种运行条件下保

证出水水质，反洗时滤料充分散开，清洗效果好。砂过滤器可有效去除水中的悬浮

物，并对水中的胶体、铁、有机物、农药、锰、细菌、病毒等污染物有明显的去除作

用。并具有过滤速度快、过滤精度高、截污容量大等优点。 



108 

 

B、MBR 膜过滤原理 

膜生物反应器(MBR)是高效膜分离技术与传统的活性污泥法相结合的新型水处理

反应器系统。膜分离过程是以选择性透过膜为分离介质，在两侧加以某种动力，原料

侧组分选择性地透过膜，从而达到分离物质的目的。采用平板膜超滤处理污水废水，

出水水质可达到国家生活杂用水水质标准，且该处理方法具有占地面积小、操作简

单、出水水质稳定等优点。研究表明，超滤膜对废水中悬浮物、大分子有机物有较好

的去除效果，而且对预处理难以通过絮凝、过滤去除的阴离子洗涤剂也有较好的截留

作用。 

2）废水处理工艺流程 

废水处理工艺流程见图 4-7。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

图 4-7  项目废水处理工艺流程图 

工艺流程简述： 

生产清洗废水经管道排入污水处理站的集水调节池进行均质均量，缓冲峰值。调

节池中设置液位控制器，再经液位控制仪传递信号至电控系统，由电控系统控制提升

集水调节池 

清洗废水 

一级加药池 

气浮分离池 

二级反应沉淀 

斜管沉淀池 

石英砂过滤 

MBR 膜过滤 

清水池 

PH 调节 

污泥浓

缩池 

板框压

滤机 

污泥外运 

PAC/PAM 

PH 调节 

剩余外排污水管网 清水回用生产 



109 

 

泵送至一级絮凝加药池。 

经过加药絮凝的悬浮物以及油类物质通过容器罐连接的释放器释放高压溶汽水，

在水中形成高压气泡，气泡在上浮过程中附着在悬浮物表面，通过浮力将悬浮物上推

至水体表面，再经刮渣系统统一收集到刮渣槽。同时，水体表面的油类等漂浮物被一

并出去，絮凝抱团沉淀物质及泥沙等水重比较大的物质在斜管沉淀池中下沉分离，先

气浮后沉淀可以使油污在气浮池就得到净化，油污不会粘附在斜管壁上，有效净化水

质。 

经斜管沉淀池沉淀分离后的污水，夹杂着少量悬浮物、油类等物质自流进二级反

应沉淀池再次絮凝抱团。达到二次净化目的。 

经过气浮和沉淀两道工艺处理后的废水由自吸泵抽吸至石英砂过滤器，进行精细

过滤，出水基本清澈，在这一阶段再经过 MBR 膜过滤后的污水出水可完全达标，清水

暂存于设备后端清水池中，然后用作工业回用水二次利用或者直接排放城市污水处理

管网。石英砂过滤器和 MBR 膜定期用水进行反冲洗，反冲水进入集水调节池再次进行

处理。 

3）废水处理装置设计参数 

①调节池 

数    量：       1 座 

停留时间：      ≥8h 

池体尺寸：调节池有效容积 30m³ 

制作形式：          钢混结构 

②PH 调节池、破乳反应池 

数    量：       2 座 

停留时间：      ≥40min 

制作形式：         地上碳钢结构箱体 

③絮凝、混凝反应池 

数    量：       2 座 

停留时间：      ≥40min 

制作形式：      地上碳钢结构箱体 

④气浮池（含刮渣槽） 



110 

 

数    量：       1 座 

停留时间：      60min 

制作形式：      地上碳钢结构箱体 

⑤二级反应、沉淀槽 

数    量：       2 座 

停留时间：      ≥40min 

制作形式：      地上碳钢结构箱体 

⑥斜管沉淀池 

数    量：       1 座 

停留时间：      ≥40min 

制作形式：       地上碳钢结构箱体 

⑦中间水池、PH 酸回调池 

数    量：       2 座 

停留时间：      ≥40min 

制作形式：      地上碳钢结构箱体 

⑧石英砂过滤器（一体化外部过滤） 

数    量：                  1 台（填装量 0.3m³） 

停留时间：            ≥10min  

制作形式：            玻璃钢结构罐体  

⑨MBR 膜池 

数    量：       1 座（膜用量 180 ㎡） 

停留时间：      ≥40min 

制作形式：      地上碳钢结构箱体 

⑩清水池 

数    量：       1 座 

停留时间：      20min 

制作形式：      地上碳钢结构箱体 

4）处理效果分析 



111 

 

废水处理工艺各工段处理效率见表 4-39。 

表 4-39  废水处理效率一览表 

处理单元及处理效率 
污染因子 

pH COD SS 石油类 

废水收集调节池 

脱脂清洗废水 7~9 400 200 15 

硅烷化后清洗废水 6.5~7.5 200 100 / 

综合进水 6.5~8.5 330 165 9.7 

絮凝气浮 

进水（mg/l） 6.5~8.5 330 165 9.7 

出水（mg/l） 8.5~9.5 132 50 1.94 

去除率% / 60 70 80 

斜管沉淀 

进水（mg/l） 8.5~9.5 132 50 1.94 

出水（mg/l） 7~8 79 25 1.36 

去除率% / 40 50 30 

石英砂过滤 

进水（mg/l） 7~8 79 25 1.36 

出水（mg/l） 7~8 63 13 1.36 

去除率% / 20 50 0 

MBR 膜过滤 

进水（mg/l） 7~8 63 13 1.36 

出水（mg/l） 7~8 25 3 0.95 

去除率% / 60 80 30 

废水处理装置综合处理效率% / 92.4 98.2 90.2 

本项目清洗生产用水要求 6.5~8.5 30 30 1 

5）处理措施可行性分析 

①处理水量可行性分析 

项目清洗废水产生量为 1.7t/h，考虑到集中排水，按平均排量 1.5 倍计约为

2.55t/h，本项目废水处理设施设计处理能力 3t/h，占设计处理能力的 85%，因此本项

目废水处理能力可行。 

②处理水质可行性分析 

针对项目废水产生情况，项目清洗废水各污染物成分简单，COD 浓度不高，主要

是 pH、SS 及石油类。 

由于COD较低，根据废水特点，采取絮凝气浮+斜管沉淀+石英砂过滤+MBR膜过

滤的处理方法能有效去除废水中的污染物。根据欧伏电气股份有限公司现有生产项目

验收监测情况，采用该工艺处理后 COD、SS、石油类污染物去除率分别能达到

92.5%、98.5%、90.4%，出水能够满足生产回用要求。 

② 处理回用可行性分析 

根据工程设计分析，本项目废水经处理后出水能够符合企业生产回用水质 PH：

6～9，COD≤30mg/L、SS≤30mg/L、石油类1mg/L的控制要求，项目废气处理用水水



112 

 

质因此，该处理工艺处理水质能够满足回用清洗生产及废气处理设施用水水质要求，

回用率达到 90.5%。 

③ 余水外排接管处理可行性分析 

由于项目后道清洗需要使用纯水清洗，造成处理出水回用后仍有少量的剩余水需

要外排接管新港园区西部污水处理厂处理，外排废水量约为 9.5%。根据《省政府办公

厅关于加快推进城市污水处理能力建设全面提升污水集中处理率的实施意见》（苏政

办发【2022】42 号）中“（四）强化工业废水与生活污水分类收集、分质处理。加快

推进工业污水集中处理设施建设。新建冶金、电镀、化工、印染、原料药制造（有工

业废水处理资质且出水达到国家标准的原料药制造企业除外）等工业企业排放含重金

属、难降解废水、高盐废水的，不得排入城市污水处理集中收集设施。…”精神，本

项目不属于冶金、化工、印染、原料药制造等禁止排入城市污水处理集中收集设施行

业，且项目清洗废水中主要污染物为 COD、SS、石油类等常规指标，与新港园区西部

污水处理厂设计处理指标相吻合，且排放废水中污染物 COD、SS、石油类浓度很低，

不会对污水处理厂处理水质产生冲击，因此，少量排水接管处理可行。环评要求，建

设单位要按苏政办发【2022】42 号中要求，在项目获批后及时申领排污许可证和排水

许可证，出水安装自动监测装置与污水处理厂和泰州市靖江生态环境局联网实时监

控，确保出水达到接管标准方可排放园区市政污水管网。 

综上，本项目清洗生产废水处理控制方案可行。 

（2）生活污水控制措施可行性分析 

本项目营运期产生的生活污水经化粪池预处理后依托靖江港口集团有限公司高标

准定制化厂房区污水排放设施接管新港园区西部污水处理厂处理。根据工程分析，生

活污水主要污染物为 COD、SS、NH3-N、TN、TP，生活污水经化粪池处理后排放浓

度分别为 COD 300mg/L、SS 160mg/L、NH3-N 25mg/L、TN 45 mg/L、TP 3mg/L，排入

新港园区西部污水处理厂深度处理达标排放。 

2、接管及排放浓度限值符合性分析 

根据工程分析，本项目产生的废水能够满足新港园区西部污水处理厂废水接管要

求，新港园区西部污水处理厂废水排放浓度限值能满足项目废水排放浓度限值要求。

具体分析见表 4-40、表 4-41。 

 

 



113 

 

表 4-40 项目排水接管符合性分析表 

序号 废水种类 污染物 
接管浓度 

mg/L 

接管标准

mg/L 
符合性分析 

1 生产废水 

COD 25 ≤500 符合 

SS 3 ≤400 符合 

石油类 0.95 ≤20 符合 

2 生活污水 

COD 300 ≤500 符合 

SS 160 ≤400 符合 

NH3-N 25 ≤35 符合 

TN 45 ≤50 符合 

TP 3 ≤4 符合 

3 综合废水 

COD 235 ≤500 符合 

SS 152 ≤400 符合 

NH3-N 18.89 ≤35 符合 

TN 34.01 ≤50 符合 

TP 2.20 ≤4 符合 

石油类 0.31 ≤20 符合 

表 4-41 项目排放浓度限值符合性分析表 

序号 污染物 
项目排放浓度要求 

mg/L 

污水处理厂排放浓度标准

mg/L 
符合性分析 

1 COD ≤50 ≤50 符合 

2 SS ≤10 ≤10 符合 

3 NH3-N ≤5 ≤5 符合 

4 TN ≤15 ≤15 符合 

5 TP ≤0.5 ≤0.5 符合 

6 石油类 ≤1 ≤1 符合 

3、依托废水处理设施环境可行性分析 

本项目建设在靖江经济技术开发区公兴河北路靖江港口集团有限公司高标准定制

化厂房区。根据新港园区规划，新港园区西部污水全部接管新港园区西部污水处理厂

处理。 

①新港园区西部污水处理厂基本情况 

新港园区西部污水处理厂位于靖江市六助港东侧、斜新路公路西侧、沿江高等级

公路北侧，规划设计规模为 2万吨/天，一期规模 1万吨/天，二期规模 1万吨/天，目前

新港园区西部污水处理厂一期已建成并投入运行。污水处理厂采用具有脱氮除磷的活

性污泥法（分点进水倒置 A2/O工艺），新港园区西部污水处理厂工艺流程图见图 4-8。 



114 

 

 

图 4-8 新港园区西部污水处理厂工艺流程图 

工艺流程说明：污水厂外管道系统收集后进入污水处理厂进水泵房，污水通过泵

房前设置的粗格栅去除污水中的较大漂浮物后，进入进水泵房，经进水泵提升后进入

细格栅和沉砂池，以去除较小的漂浮物、油脂和砂粒。沉砂池出水流入初沉池，去除

部分污染物后进入生物反应池进行处理。 

A2/O 反应池是整个污水处理工艺的主体构筑物，直接影响到出水水质好坏。污水

处理厂处理构筑物共分三个区，即厌氧区、缺氧区和好氧曝气区。在缺氧区内，进水

与来自二沉池的回流污泥及好氧区的混合液混合，一方面提高缺氧区的混合液污泥浓

度，另一方面反硝化菌利用进水中有机物作碳源将硝酸盐还原成氮气排出，完成了生

物反硝化过程。经过反硝化后的混合液在无分子态氧和化合态氧的情况下与部分原生

污水一起进入厌氧区，聚磷菌吸收利用原污水中的 VFA 转化为 PHB 贮存在体内，同

时进行磷的释放，然后混合液进入好氧曝气区，进行磷的吸收及有机物的降解，完成

整个生物处理过程。缺氧区和厌氧区分别设有搅拌装置，以保证池内污泥和污水能充

分混合，在曝气区内设曝气区内设盘式微孔曝气器，空气由鼓风机房供给。 

经过生物处理后的混合液流入二沉池配水井，污水经配水后进入二沉池，以完成

泥水分离，二沉池污泥经污泥回流泵回流至多点进水倒置 A2/O反应池，以保证多点进

水倒置 A2/O 反应池的生物量，剩余污泥经剩余污泥提升泵进入污泥处理系统处理。 

项目在一体化过滤装置前设置混合沉淀池，通过添加絮凝剂进一步去除废水中 SS

及 COD，采用“絮凝+一体化过滤工艺”确保出水水质。经一体化过滤器处理，进一

步去除污水中的 SS、CODcr、BOD5 等，然后引至次氯酸钠消毒池经消毒通过尾水排

放管道排入安宁港。 

②服务范围 

新港园区西部污水处理厂的服务范围为仓储区、制造区西段、船舶配套区、柏木

居住区和斜桥居住区（夏仕港以西部分）的生活、工业、公共设施、绿化及市政等废

水。 



115 

 

本项目的污水接管口位于公兴河北路上，据现场踏勘，目前污水管网已敷设到

位，并领取了排水许可证，因此，本项目产生的废水接入新港园区西部污水处理厂是

可行的。 

③水量 

新港园区西部污水处理厂规划设计规模为 20000 吨/天，一期规模 10000 吨/天，二

期规模 10000 吨/天，目前新港园区西部污水处理厂一期已建成并投入运行, 根据泰州

市靖江生态环境局 2021 年 12 月至 2022 年 2 月自动监控平台排放污水量统计分析，日

最大接入污水 8949.6吨/天。本项目建成后污水量约为 10.6t/d，占一期已建成规模剩余

能力的的1%，污水处理厂余量可满足本项目，因此，从处理规模上分析，本项目污水

进入新港园区西部污水处理厂进行集中处理是可行的。 

④排放达标性分析 

新港园区西部污水处理厂现有项目，2013 年 6 月投入试运行，2016 年进行了验收

监测，验收监测结果表明，污水处理厂总排口中所测各项污染物指标均符合《城镇污

水处理厂污染物排放标准》（GB18918-2002）表 1 中一级 A 标准。该项目 2017 年 2 月

27 日通过了靖江市环境保护局验收（见附件）。入河排污口设置得到了靖江市水利局

批准（见附件）。 

根据泰州市靖江生态环境局 2021年 12 月至 2022年 2月自动监控平台排放水质数

据统计分析，主要污染物 COD、NH3-N、TN、TP 日平均浓度各污染物指标超标率为

0，基本能做到稳定达标排放。因此，本项目依托新港园区西部污水处理厂处理本项

目污水基本可以做到稳定达标排放。新港园区西部污水处理厂排放水质统计情况见表

4-42。 

表 4-42  新港园区西部污水处理厂排放水质统计表 

项目 COD NH3-N TP TN 

日平均最大浓度值（mg/L） 33.04 2.33 0.34 13.12 

超标率% 0 0 0 0 

综上所述，建设项目位于新港园区西部污水处理厂收水范围内，污水管网已铺设

到位。新港园区西部污水处理厂现有处理规模有余量可接收本项目废水，同时污水处

理厂处理水质指标涵盖了本项目需处理污水水质，污水处理厂排放水质基本能够稳定

达到《城镇污水处理厂污染物排放标准》（GB18918-2002）表 1中一级A标准，因此，

依托新港园区西部污水处理厂处理本项目废水具有环境可行性。 



116 

 

（四）废水污染源监测计划 

废水污染源监测计划见表 4-43。 

表4-43  污染源监测计划表 

种类 污染源 监测因子 监测频次 备注 

废水 

污水处理设

施进、出口 
pH、COD、SS、石油类 1次/年 企业回用水控制要求 

总排口 
pH、COD、SS、NH3-N、

TN、TP、石油类 
1次/年 

新港园区西部污水处理厂接

管标准 

雨水排口 
pH、COD、SS、NH3-N、

TN、TP、石油类 
1次/年 

《污水综合排放标准》

（GB8978-1996）表4一级标

准 

三、噪声 

（一）噪声污染产生及排放分析 

本项目噪声主要来源于固定源，主要为冲床、激光切割机、拉丝机、折弯机、压

铆机、焊机、发泡机、空压机、打磨机、水泵、风机等设备噪声，各噪声源的声级为

80～95 dB（A），均为频发噪声。 

根据项目生产设备的布局情况，项目设备噪声污染源源强调查清单见表 4-44。 

表 4-44-1 本项目工业企业噪声源强调查清单（室外声源） 

序号 声源名称 型号 

空间相对位置/m 声源强度 

声源控制措施 
运行

时段 X Y Z 

声压级/距

声源距离

dB(A)/m 

1 水泵 立式液下泵/卧式离心泵 -54 -29 1 80/1 选用低噪声设备，减